
 آسیب ۹۶۶۹ واحد مسکونی و تجاری
 در حملات آمریکایی ـ صهیونی

میثاق باشکوه مردم با مقتدای شهید در سراسر ایران
مردم سراسر ایران همزمان با هفتمین روز شهادت 
رهبر معظم انقلاب با حضور در میادین و خیابان ها، با 
آرمان های شهدا به ویژه  قائد امت اسلام تجدید میثاق 

کردند.
ایرانیان به طور خودجوش با برپایی ویژه برنامه هایی 
در اقصی نقاط کشور،بر تداوم راه شهدا تاکید کردند و با 
خونخواهی رهبر شهید، بار دیگر عهد خود را با نظام و 

ولایت فقیه تجدید کردند.
ساکنان مشهد و دیگر شهرهای خراسان رضوی در 
هفتمین شب از سوگ رهبر شــهید با حماسه حضور 
پرشور شبانه در خیابان ها از انقلاب و آرمان های شهدا 
دفاع کردند.در همین باره جلســه اضطراری ســتاد 
اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی برای برنامه‌ریزی 
اسکان، پذیرایی، حمل‌ونقل و خدمات رفاهی عزاداران 

چندمیلیونی در آینده نزدیک برگزار شد.
لمســلمین تیمورعلی عسگری،  حجت‌الاسلام وا
معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان 
رضوی  در این  جلسه با تشریح برنامه‌های پیش رو و اتخاذ 
تمهیدات لازم برای حضور گسترده مردم در مراسم وداع و 
تشییع در مشهد تصریح کرد: به منظور اسکان، پذیرایی، 
حمل‌ونقل، رفاه و دیگر نیازهای زائران و عزاداران، ستاد 
هماهنگی خدمات فرهنگــی و تبلیغاتی را نیز با حضور 
اعضا و دیگر دستگاه‌های مرتبط برگزار کرده‌ایم تا بتوانیم 

بالاترین سطح خدمات مورد نیاز را ارائه دهیم.
حضور گسترده قمی ها در خیابان ها

مردم شهر قم پریشــب همزمان با هفتمین شب 
شهادت رهبر معظم انقلاب با حضور گسترده در خیابان  ها 
و برپایی آیین های سوگواری، وفاداری شان را به قائد امت 

نشان دهند.
مردم با در دست داشتن تصاویری از رهبر شهید و 
پرچم های ایران اسلامی با فریادها و شعارهای انقلابی 
انزجار خود از ایادی استکبار به سرکردگی آمریکا جنایتکار 

و رژیم منحوس صهیونیستی را اعلام کردند.
اجتماع کنندگان همچنین در حمایت از نیروهای 
مسلح کشــور برای انتقام از دشمنان و خون خواهی از 
رهبر شهید شعار دادند.بسیاری دیگر از شهروندان قمی 
نیز با برپایی کاروان های موتوری و خودرویی ، جلوه ای از 

همبستگی و اتحاد خود را به نمایش گذاشتند.
خون‌خواهی »امام شهید امت« در گرگان

شامگاه شــنبه هزاران نفر از مردم گرگان از هر قشر 
و سن   در میدان شــهرداری تجمع کردند. این اجتماع 
حماسی که به مناسبت هفتمین شب شهادت رهبر فرزانه 
انقلاب و در محکومیت جنایت‌های رژیم صهیونیستی 
برگزار شــد، تصویری بی‌نظیر از عزت و استقلال را به 

نمایش گذاشت.
موج عظیم جمعیت که سینه‌هایشان با پلاکاردهای 
لحسین« و تصاویر رهبر شهید انقلاب آراسته  »یا  لثارات ا
شــده بود، فریادهای »مرگ بر آمریــکا« و »مرگ بر 
اسرائیل« را به آسمان فرستادند تا به جهانیان ثابت کنند 

که ملت ایران در اوج ســختی‌ها و تهدیدات، همچون 
کوهی استوار در برابر توفان‌های دشمن ایستاده است.

نماینده ولی‌فقیه در اســتان گلســتان در جمع 
تجمع‌کنندگان گفت: امروز مهم‌ترین سلاح ملت ایران 
در برابر دشمنان، حفظ انسجام و همبستگی ملی است 

و همه باید در جهت تقویت این وحدت حرکت کنند.
اقشــار مختلف مردم و مســئولان شهرســتان 
گنبدکاووس از اقوام و مذاهب اســامی )شیعه و اهل 
سنت( هم در هفتمین شب شهادت قائد امت  در محل 

میدان مرکزی این شهر فریاد اتحاد و انتقام سر دادند.
دست از مبارزه نخواهیم کشید

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه 
بندرعباس در اجتماع مردم در آیین خونخواهی امام 
شهید امت در گلزار شهدای این شهر گفت: تا نابودی 
کامل دشــمن و بالا بردن پرچم عزت این ملت دست 
لمسلمین  از مبارزه نخواهیم کشــید.حجت الاسلام و ا
محمد عبــادی زاده   افزود: امــروز روز اخوت، اتحاد و 
همدلی است و کســی که در چنین شرایطی در جامعه 
دم از سخنان تفرقه انگیز بزند به نوعی در زمین دشمن 

بازی کرده است.
امام جمعه بندرعباس با بیان این که امروز روز مبارزه 
اســت، تصریح کرد: در چنین شرایطی که دشمن در 
مقابل رزمندگان ما به دریوزه گی افتاده اســت، سخن 
از مذاکره و دیپلماســی ، جز تباهی برای کشور و مردم 

نتیجه ای به ارمغان نخواهد آورد.
قرار شبانه اصفهانی‌ها در میدان بزرگمهر

مســیر چهار راه هشت بهشــت، نورباران و میدان 
بزرگمهر اصفهان شــنبه شب میزبان شــمار زیادی از 
اصفهانی‌ها بود تا در امتداد شب‌های پیشین و همزمان 
با هفتمین شب شــهادت رهبر معظم انقلاب یک قرار 

شبانه دیگر مملو از همدلی و همگرایی را به ثبت برسانند.
 مســیر چهار راه هشت بهشــت به سمت میدان 
بزرگمهر، میعــادگاه خیل عظیم مردم بــود. مردم با 
گردهمایی پرشور در چهارراه هشت بهشت و نورباران با 
بانگ حیدر حیدر برای رهبر شهیدشان سوگواری کردند.
جمعیت در میدان بزرگمهر بیشتر بود؛ اصفهانی‌های 
غیور همراه با خانواده‌هایشان شانه به شانه هم پیرامون 
میدان ایستاده بودند و یکصدا خشم خود از جنایت‌های 

دشمن را فریاد زدند.
تجدید عهد عشایر و طوایف ایلام با آرمان‌های 

رهبر شهید
اجتماع بزرگ ایلات و طوایف اســتان ایلام با حضور 
پرشور مردم برگزار شد و عشایر این خطه با اجرای آیین 
سنتی »چمر« در سوگ شهادت رهبر انقلاب ، بار دیگر 
پایبندی و وفاداری خود را به ارزش‌های انقلاب اسلامی 
اعلام کردند.در این اجتماع که با حضور گسترده مردم 
و بزرگان ایل‌ برگزار شد، عشایر غیور این استان با نوای 
حزن‌انگیز چمر و آیین‌های کهن ســوگواری، ارادت  و 
وفاداری خود را بــه آرمان‌های انقلاب اســامی و راه 
شــهیدان ابراز کردند. آیین چمر که از آیین‌های کهن 
سوگواری در میان مردم ایلام به شمار می‌رود، در چنین 
مناسبت‌هایی به نشانه همدردی، احترام به شهیدان 
و پاسداشــت فرهنگ بومی برگزار می‌شود و نمادی از 
همبستگی و همدلی میان ایل‌ها و طوایف این دیار است.
این مراسم در فضایی سرشار از شور و همبستگی برگزار 
شد و حاضران بر تداوم راه قائد امت و حفظ ارزش‌های 

انقلاب اسلامی تأکید کردند.
شور وفاداری و فریاد انتقام در بیرجند

  برپایی آیین هفتمین شب شــهادت رهبر معظم 
انقلاب ، میدان اصلی شــهر بیرجند را به صحنه‌ای از 

حماسه وفاداری بدل کرد و طی آن هزاران نفر با حضور 
پرشور در این تجمع، تداوم راه شهدا و انزجاری عمیق 

از رژیم صهیونیستی و آمریکا را به نمایش گذاشتند.
مردم بیرجند، از کوچک و بــزرگ، زن و مرد، با 
پرچم‌های سه رنگ ایران و تصاویر امام شهید امت در 
لعظمی  میدان ابوذر که به میدان رهبر شهید آیت‌الله ا
لــی علیه( تغییر نام  امام خامنه‌ای )رضوان‌الله تعا
یافته است، گرد هم آمدند  و عشق و ارادت خود را به 
ارزش‌های انقلاب و مدافعان امنیت وطن نشان دهند.

شب‌های حماسه در مازندران
معابر شهرهای مختلف مازندارن هم پریشب شاهد 
حضور گسترده عزاداران بود و به این ترتیب مازنی ها 
حماســه های دیگری را در تجدید پیمان با قائد امت 

اسلامی به ثبت رساندند.
به همین مناسبت  موکب جامعه ورزش و جوانان 
شهرستان بهشهر در مســیر راهپیمایی بزرگ مردم 
عزادار به همراه پذیرایی افطار ساده در میدان قدس 

این شهر برپا شد.
کنده    همچنین دختران ورزشکار بهشهری با قلبی آ
لم  از اندوه و چشمانی اشکبار، در راهپیمایی شهادت عا
مجاهد، رهبر حکیم و پرچمدار مقاومت اسلامی حضور 

پرشوری داشتند.
جامعه ورزش بهشــهر در این راهپیمایی ضمن 
تســلیت به ملت شــریف ایران و خانواده معزز آن 
شهید والامقام، اعلام کردند که راه عزت، استقلال، 
لت‌خواهی و مبارزه با اســتکبار، با صلابت‌تر از  عدا
همیشــه ادامه خواهد یافــت.  همچنین آیین های 
هفتمین روز شــهادت رهبر معظــم انقلاب و امام 
شــهید امت   در تکیه امیرچقماق یزد با ســخنرانی 
حجت الاسلام سید محمدکاظم مدرسی امام جمعه 
محمدآباد یــزد و  همچنین در بیش از ۵۰۰نقطه دیگر 
استان در مساجد و برخی میادین و خیابان‌ها برگزار 

شد.
 موج خشم و غیرت در قروه

 مردم قروه کردستان هم   با حضور در خیابان‌ها و 
میادین شهر، در تجمعاتی پرشور، یاد و راه امام شهید 
امت را گرامی داشــتند و با اعلام حمایت از نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران، بر ایستادگی در برابر 
دشمنان و ضرورت پاسخ به اقدامات دشمن آمریکایی 

ـ صهیونیستی تاکید کردند.
 این تجمعــات خودجوش ، جلــوه‌ای از عمق 
دلبســتگی مردم این دیار به آرمان‌های والای رهبر 
شــهید انقلاب و راه پرافتخار مقاومــت را به نمایش 

گذاشت.
 بنا به این گزارش، ساکنان استان های دیگر ایران 
از جمله  اردبیل، خوزستان، آذربایجان غربی، مرکزی  ، 
قزوین، گیلان، ســمنان، زنجان ، فارس ، لرستان ، 
همدان وچهارمحال و بختیاری هم با برپایی آیین های 
باشکوه، با آرمان های رهبر شهید تجدید میثاق کردند.

رئیــس جمعیت هلال احمــر گفت: از 
زمان آغاز تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیســتی 
 تاکنون )ظهر دیروز( ، ۷۹۴۳واحد مسکونی و

 ۱7 ۱6واحد تجاری آسیب دیده‌ اند.
به آخرین  اشــاره  با  کولیوند  پیرحسین    
گزارش‌هــای ارزیابی میدانــی از مناطق 
آســیب‌دیده گفت: همچنین بر اســاس 
جمع‌بندی‌های انجام‌شده از گزارش تیم‌های 
ارزیاب و امــدادی، در مجموع ۹۶۶۹واحد 
غیرنظامی در این حوادث دچار خســارت 
شده‌اند که از این تعداد، ۷۹۴۳واحد مسکونی 
و ۱۶۱۷واحد تجاری آسیب دیده‌اند که بخش 
قابل توجهی از زیرســاخت‌های معیشتی و 

اقتصادی مردم را تحت تأثیر قرار داده است.
وی تصریح کرد: همچنین ۳۲مرکز دارویی 
و درمانی و ۶۵مدرسه نیز دچار آسیب شده‌اند 
۱۱نفر از کادر درمان به شهادت  و در مجموع 

رسیده‌اند.
وداع و تشییع شهدا در اقصی نقاط ایران

محمدرضا  شــهید  ســردار  مطهر  پیکر 
ثقفی‌فر محافظ و یاور رهبر شــهید انقلاب 
در  مردم  مختلــف  اقشــار  باحضور  دیروز 
شهرستان بشرویه خراسان جنوبی تشییع و 
برای خاکسپاری به زادگاهش روستای غنی‌آباد 
منتقل شد.پیکر شهید حسین محمدآبادی از 
شهدای یگان ویژه فراجا هم که ۱۴اسفند بر اثر 
حملات رژیم غاصب صهیونیستی و آمریکا در 
تهران به شهادت رسیده بود، دیروز با حضور پر 

شکوه مردم در بیرجند  تشییع شد.
خاکسپاری  و  تشــییع  مراسم  همچنین 
پاســدار شــهید مدافع وطن  رضا امینی از 
مهندسان هوافضا ســپاه پاسداران انقلاب 
اســامی که در حملات معارضان در تهران 
به شهادت رسیده بود، دیروز در زادگاهش 
تربت‌حیدریه  رُخ  جلگه  اســدآباد  روستای 
خراسان رضوی با حضور مردم این خطه برگزار 
شد.  مراسم تشییع پیکر های شهیدان  ناخدا 
دوم امیر بهادر مایوان  و  ناواستوار دوم رضا 
منصوری  نیز دیروز با حضور گســترده اقشار 
لی  مختلف مردم در بجنورد خراســان شما

برگزار شد.  
گزارش خبرنگار اطلاعات از دشتی بوشهر 
هم حاکی است مردم  این شهرستان پریشب 
با پیکرهای مطهر 3 شهید تجاوز آمریکایی - 
صهیونی به نام های حسین بردستانی، جواد 
لی‌نژاد و حسن شیخیانی وداع کردند که  عا
2  شهید در گلزار شهدای خورموج  و یک شهید 
در گلزار شهدای بخش کاکی شهرستان دشتی 

آرام گرفتند.

تشییع در کرمان و بندرعباس
مردم کرمان دیروز با حضور پرشــور خود 
۴نفری  در میدان آزادی این شهر با خانواده 
شــهید عرب نژاد وداع  کردنــد. همچنین 
پیکر پاک و مطهر شهید محمد محمود زاده 
از شهدای تهاجم تروریست‌های آمریکایی- 
صهیونیستی به کشورمان در شهر بندرعباس 
تشییع و در گلزار ملکوتی شهدای این شهر به 

خاک سپرده شد.
تشییع شهدا از غرب تا شرق مازندارن

هزاران نفر از مردم نکا مازندارن نیز  شامگاه 
شنبه ۱۶اسفند  در مراسم وداع و تشییع پیکر 

شهید حسینعلی تیزقدم  حضور یافتند.
از ســوی دیگر مردم بخش لاریجان آمل  
دیروز میزبان یکی از شهدای والامقام امنیت 
کشور بودند. شــهید متین نجار از کارکنان 
وزارت دفاع بود که در حمله تجاوزکارانه رژیم 
آمریکا - صهیونی به درجه رفیع شهادت نائل 
آمد . مراسم تشییع پیکر این شهید والامقام 
با حضور شــمار زیادی از قشرهای مختلف 
مردم، امــام جمعه و بخشــدار لاریجان از 
سه  راهی روســتای گزانه بسمت گزنک مرکز 

بخش برگزار شد.
ملکی  محمدجواد  مطهر  پیکر  همچنین 
میرکلایی  دیروز طی آیینی با حضور اقشــار 
مختلف مردم، مسئولان و خانواده های شهدا 
در نوشهر تشییع شد.شهید ملکی متولد سال 
۱۳۷۲،   یازدهم اسفند بر اثر بمباران دشمن در 

دفتر کارش واقع در تهران به شهادت رسید .
تشییع پیکر 20 شهید در شیراز

بر  ۲۰شهید  مطهر  پیکرهای  هم  شیراز  در 
روی دســتان مردم از میدان شهدا تا حرم 
مطهر شاهچراغ)ع( تشییع و در گلزار شهدای 
لرحمه شــیراز به خاک ســپرده شدند. دارا

حسینعلی امیری استاندار فارس در این آیین 
با تاکید بر جایگاه والای شهدا در فرهنگ ملت 

ایران، پیکر پاک هر شهید را بیرق رشادت و 
فداکاری و نماد استقامت و مردانگی توصیف 
تشییع  که  شــهیدی  هر  پیکر  گفت:  و  کرد 
می‌کنیم، در واقع اعــام مقاومت در برابر 

دشمنان است.
لی‌مقدم،  در اردبیل هم پیکــر احمد لیا
شهید مدافع وطن و امنیت با حضور گسترده 
مردم و مســئولان تشــییع و در زادگاهش 

روستای نیار آرام گرفت.
بنا به این گزارش روز گذشــته پیکرهای 
شهید  جمله  از  شهدا  از  دیگری  شمار  مطهر  
لی‌مقدم در اردبیل،  مدافع وطن احمد لیا
شــهید عباس کبیری در ســاوه، شــهید 
لح کیخا از پرسنل شرکت‌های تابعه  محمدصا
وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح در 
شــهر فاضل‌آباد ،علی‌آبادکتول ، شهیدان 
سجاد نظری، سارا نظری و مریم درویشی در 
دماوند، شهیدان حسین اسدی‌پور و مهرزاد 

نظری در شهرکرد تشییع شدند.
شهادت 19 نفر در نجف آباد اصفهان

به گزارش خبرنــگار ما در اصفهان، صبح 
دیروز  مناطقی در شهرهای اصفهان، شهرضا و 
نجف ‌آباد هدف حملات جنگنده‌ های دشمن 
آمریکایی صهیونیستی قرار گرفت  که بر اثر آن 

19نفر شهید   شدند.
معاون امنیتی انتظامی استانداری اصفهان 
در این باره گفت: افرادی کــه برای انجام 
امور خــود به اماکن اداری شــهر نجف آباد 
مراجعه کرده بودند مورد هدف جنگنده‌های 

آمریکایی صهیونی قرار گرفتند.
اول  حمله  از  پــس  افزود:  لحی  صا اکبر 
جنگنده‌های آمریکایــی صهیونی به نجف 
آباد، مردم و نیروهای امدادی در حال کمک 
به مجروحان بودند که دشمن همان نقطه را 
مورد هدف قرار داد و شماری از مردم نجف‌ 

آبادی را شهید و شماری را هم مجروح کردند.

 *دوشنبه 18 اسفند 1404 * 19 رمضان 1447
ل‌صدم * شماره 29182 * 9 مارس 2026 * سا 6

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت نیواد فارمد سلامت)سهامی خاص(

شناسه ملی: 14007883964 وشماره ثبت: 42286
الف(زمان و محل برگزاری مجمع عمومی:

   بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نیواد فارمد سلامت)سهامی خاص(
 یا نماینــدگان و وکلای قانونی آنان  دعوت بــه عمل می آید تا در 
لعاده شــرکت که در ساعت 14 روز  جلســه مجمع عمومی فوق ا
لبرز ، شهرستان کرج ،  جمعه مورخ 1404/12/29 به آدرس: اســتان ا
بخش مرکزی ، شــهر گرمدره ، محله سعادتیه، خیابان سعادتیه ، 
بزرگراه لشــگری)مخصوص(، پلاک 125 طبقه همکف، کد پستی 
3164949682 شرکت نیواد فارمد سلامت تشکیل می شود حضور 

به هم رسانند.
ب(دستور جلسه:

-افزایش سرمایه
-تغییردر موارد اساسنامه

-سایر موارد
ج(نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:

از صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد برای 
دریافت برگه ورود به جلسه از ساعت 13 روز برگزاری مجمع با همراه 
لتنامه رسمی یا معرفی نامه خود)حسب  داشتن کارت ملی و یا وکا

مورد( در آدرس فوق حضور یابند.

هیات مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
شرکت ماشین لنت تهران )سهامی خاص(

به شماره ثبت 1221 سمنان و شناسه ملی 10480061875
 بدینوســیله از کلیه صاحبان ســهام شــرکت ماشــین لنــت تهران 
)ســهامی خاص( ثبت شده تحت شماره 1221 در ســمنان و با شناسه ملی 
10480061875 دعوت میشــود که در جلســه مجمع عمومی عادی به طور 
لعاده شــرکت که در ساعت هشــت صبح روز جمعه مورخ بیست و  فوق ا
نهم اســفندماه یکهزار و چهارصد و چهار )1404/12/29( در سمنان، شهرک 
صنعتی شــرق، میدان ولایت، خیابان اعتماد، کدپستی 3535163791، 

شرکت ماشین لنت تهران تشکیل خواهد یافت، حضور بهم رسانند.
دستور جلســه: - اســتماع گزارش هیأت مدیره، - استماع گزارش بازرس 
لی و عملکرد  قانونی شرکت،- بررســی، اظهارنظر و تصویب صورتهای ما
لی منتهی به 29  شرکت مشتمل بر ترازنامه و حساب سود و زیان در سال ما
لبدل شرکت برای سال  اسفندماه 1403، - انتخاب بازرســان اصلی و علی ا
گهی ها و اعلامیه های لی 1404،- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ  ما

  شــرکت،- ســایر موارد داخل در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور 
لعاده. فوق ا

هیأت مدیره

اطلاعیه
شرکت تولید برق پرند مپنا ) سهامی عام ( 

شناسه ملی 10320814852  و شماره ثبت 428553
شماره  به  اطلاعات  روزنامه  در  منتشــره  گهی  آ پیرو 
29176 چهارشنبه مورخ 1404/12/06 )صفحه 12( در خصوص برگزاری 
لی منتهی  لیانه صاحبان سهام سال ما مجمع عمومی عادی ســا
به 30 آذر ماه 1404 شــرکت تولید برق پرند مپنا )سهامی  عام( راس 
ســاعت 09:00 صبح روز  شــنبه مورخ 1404/12/23 بدینوسیله به 
اطلاع عموم ســهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان می رساند 
مجمع مذکور در تاریخ اعلام شده لغو گردیده و برگزار نمی گردد. 
تصمیم گیری درخصوص دستور جلسه، به مجمع بعدی که تاریخ 
گهــی روزنامه مجدداً اعلام  آن متعاقبا از طریق ســامانه کدال و آ
خواهد شد،  موکول می گردد. از بذل توجه کلیه سهامداران محترم 

و نمایندگان قانونی ایشان سپاسگزاری می گردد. 
هیأت مدیره شرکت تولید برق پرند مپنا) سهامی عام (

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ

شرکت تامین سرمایه دماوند )سهامی عام(
ثبت شده به شماره 556203 و شناسة ملی 14009060582

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تامین سرمایه دماوند )سهامی عام(، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده 

لعاده این شرکت که راس ساعت 10:00  یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد، تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

لد اسلامبولی، خیابان سیزدهم،پلاک 18  ،  صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/12/27  در آدرس: تهران، میدان آرژانتین، خیابان شهید خا

طبقه 6   برگزار می شود، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره

لعاده باشد. 2- سایر مواردی که به موجب  قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

سهامداران محترم  ویا نمایندگان و وکلای قانونی ایشان که تمایل به حضور در جلسه مجمع را دارند یک ساعت قبل از شروع مجمع 

با در دست داشــتن کارت شناسایی معتبر و مستندات موید نمایندگی )معرفی نامه رســمی با امضای مجاز و روزنامه رسمی  آخرین 

لت نامه رسمی( به محل برگزاری مجمع مراجعه و برگه ورود به جلسه را دریافت نمایند. لت)وکا دارندگان صاحبان امضای مجاز( و وکا

همچنین آن دسته از ســهامداران محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند،می توانند مجمع مذکور را به صورت  آنلاین و از طریق 

وبینار موجود در سایت آپارات به آدرس https://www.aparat.com/damavand.ib/live ملاحظه نمایند.

هیأت مدیره شرکت تأمین سرمایه دماوند )سهامی عام(

شرکت حمل و نقل کالای رهنورد سیمان سپاهان در نظر دارد عملیات حفاری و آتشباری مربوط به استخراج حدود 60،000 تن ) شصت هزار تن ( سنگ گچ در معدن نیزار 
قم را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .

موضوع مناقصه : انجام کلیه عملیات حفاری ، تامین و حمل مواد ناریه ، خرج گذاری ، آتشباری ، رعایت کامل اصول ایمنی و تحویل استخراج شده در محل تعیین شده  
مدت اجرای پروژه : از تاریخ ابلاغ قرارداد حداکثر به مدت 45 روز کاری می باشد.

1- شرایط شرکت در مناقصه : 1- حفاری فقط توسط دستگاه راسل انجام شــود. 2- دارا بودن صلاحیت و تجربه کافی در زمینه حفاری و انفجاری معدن. 3- ارائه رزومه 
کاری مستند و مرتبط.

متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشــتر و شرکت در مناقصه به آدرس سایت شرکت به نشانی :  https://rahnavardsc.com یا به محل شرکت واقع در اصفهان، 
کیلومتر 24 اتوبان ذوب آهن، جنب کارخانه سیمان ســپاهان – شرکت حمل و نقل کالای  رهنورد سیمان سپاهان واحد بازرگانی مراجعه نمایند. مهلت زمانی دریافت 

اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت از روز دو شنبه 1404/12/18 لغایت روز پنج شنبه 12/28/ 1404 از ساعت 7 صبح تا ساعت 15 می باشد. 
2- زمان بازگشایی پاکات و برگزاری مناقصه روز چهار شنبه مورخ 1405/01/05 ساعت 10 صبح در محل شرکت حمل و نقل کالای رهنورد سیمان سپاهان می باشد .

 بدیهی است بازگشایی پاکات توسط اعضاء کمیته تعیین شده شرکت حمل و نقل کالای  رهنورد سیمان سپاهان صورت می پذیرد.
لی و فنی اجرای عملیات مذکور را ارائه نمایند. 3- پیشنهاد دهندگان قیمت موظفند کلیه شرایط ما

لیف مقرر در اسناد مناقصه و آیین نامه  سایر شرایط به شرح شرایط مندرج در اوراق مشارکت در مناقصه می باشد. بدیهی است شرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکا
 معاملات شــرکت حمل و نقل کالای رهنورد سیمان سپاهان بوده و شرکت حمل و نقل کالای رهنورد سیمان ســپاهان در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات ارائه شده 

لعه نمایند. مختار است . متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت حتماً و با دقت برگ شرایط شرکت در مناقصه را مطا

گهی مناقصه عمومی تجدید آ

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا درجلسه 
لمللی بازرسی کالای تجاری به آدرس:  لیانه این شرکت که در روز پنجشنبه مورخ 1404/12/28 ساعت 11:00 در محل شرکت بین ا مجمع عمومی عادی سا

تهران، خیابان استاد مطهری، بعد از چهارراه قائم مقام فراهانی، پلاک 334 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
لی منتهی به 1404/8/30. 2 - استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در  دستور جلسه:1-اســتماع گزارش هیأت مدیره در خصوص عملکرد سال ما
لی منتهی  لی )ترازنامه ، سود و زیان و ...( سال ما لی منتهی به 1404/8/30. 3-بررســی و اخذ تصميم و تصویب صورتهای ما خصوص عملکرد ســال ما
 به 1404/8/30. 4-انتخاب اعضای هیأت مدیره 5-انتخاب حســابرس و بازرس قانونی.6-انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار شــرکت  7-تعیین پاداش 
لزحمه کمیته ها10-سایر مواردیکه در  هیأت مدیره و حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره8-اتخاذ تصمیم در خصوص ســود9-تعیین حق ا

لیانه باشد. صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
لت نامه  لت، اصل وکا نحوه حضور در جلسه :به منظور شرکت در مجمع عمومی ، همراه داشتن اصل کارت ملی برای اشخاص حقیقی و در صورت وکا
لزامی است.کارت ورود به جلسه  رسمی برای وکلای سهامداران و همچنین معرفی نامه معتبر و مدارک شناسایی برای نمایندگان اشخاص حقوقی ا

یک ساعت قبل از شروع جلسه در محل تشکیل جلسه صادر می گردد.
همچنین سهامداران محترمی که امکان حضور در جلسه مجمع را ندارند، می توانند از طریق لینک https://mymajma.com، مجمع را به صورت 

                                                                                                                               هیأت مدیره شرکت گروه صنایع کاغذ پارسآنلاین مشاهده نمایند.

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 1404/08/30 آ
شرکت گروه صنایع کاغذ پارس)سهامی عام( شماره ثبت 9 شناسه ملی 10420002350

بدینوسیلــه از کلیــه صاحبــان محتــرم سهــام شــرکت فنــر ســازی زر ) سهــامی عــام( یــا نماینــدگان قانــونی آن هــا  دعــوت بــه عمــل 
خ   می آیــد تــا در جلســه مجمــع عمــومی فــوق العــاده صاحبــان سهــام  ایــن شــرکت کــه در ســاعت 9:00  صبــح روز پنجشــنبه مــور
ج(  ۱404/۱2/28 در محــل ســالن اجتماعــات شــرکت فنرســازی زر واقــع در تهــران - کیلومتــر ۱۵ بزرگــراه فتــح )جــاده قدیــم کــر

جنــب شــرکت زامیــاد برگــزار می گــردد، حـــور بـــم رســانند. 
سهامــداران حقیــقی می تواننــد شــخصاً یــا از طریــق وکیــل بــا ارائــه وکالــت نامــه رســمی و یــا قائــم مقــام قانــونی شــخص حقیــقی 
ــا نماینــدگان شــخص حقــوقی صاحــب سهــم بــه شــرط ارائــه  صاحــب سهــم و درخصــوص سهامــداران حقــوقی نیــز نماینــده ی
مــدرک وکالــت یــا نماینــدگی بــا امـــای صاحبــان امـــای مجــاز شــخص حقــوقی، در جلســه مجمــع عمــومی فــوق العــاده حـــور 
ــه  ــرگ ورود ب ــت ب ــت دریاف ــد جه ــان می توانن ــونی آن ــدگان قان ــا نماین ــرم و ی ــداران محت ــت سهام ــر اس ــه ذک ــانند. لازم ب ــم رس بـ
جلســه بــا در دســت داشــتن اصــل اوراق سهــام و یــا گــواهی ســازمان بــورس اوراق بـــادار و مــدرک شناســایی اصــل )شناســنامه 
و کارت مــلی( از ســاعت 8:00 الی 9:00 صبــح تاریــخ  فــوق الذکــر بــه محــل اداره سهــام شــرکت واقــع در آدرس فــوق مراجعــه و 

نســبت بــه اخــذ برگــه ورود بــه جلســه اقــدام نمایــد.
ارائه وکالت نامه رسمی و یا معرفی نامه توسط نمایندگان قانونی سهامداران حقوقی محترم

 علاوه بر مدارک فوق ضروری می باشد .
همچنیــن  در راســتای اجــرای تعـــدات خــود آن دســته از سهامــداران محتــرم کــه امکان حـــور در مجمــع را ندارنــد می تواننــد 
مجمــع مذکــور را بــه صــورت آنلایــن از طریــق آدرس اینترنــتی WWW.zarspring.com مشــاهده و  پــرسش هــای خــود 

را از طریــق ســایت مذکــور بــرای شــرکت ارســال نماینــد.
دستور جلسه: 

1 استماع گزارش توجیـی هیات مدیره در خصوص افزایش سرمایه از محل سود انباشته.
2 استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه از محل سود انباشته.

3 بررسی و تصمیم گیری درخصوص افزایش سرمایه از محل سود انباشته.
4 اصلاح ماده  ۵ اساسنامه شرکت درخصوص میزان سرمایه و تعداد سهام.

5 اصلاح ماده 13 اساسنامه  شرکت درخصوص حق تقدم در خرید سهام جدید. 
6 تصمیم گیری در مورد سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده شرکت می باشد.

هیأت مدیره شرکت فنرسازی زر )سهامی عام(

صاحبان سهام آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت فنرسازی زر )سهامی  عام(

گروه خودروسازی سایپا 
)سهامی عام( به شماره ثبت 9405 و شناسه ملي 10861186485

شرکت فنرسازی زر )سهامی عام(

اطلاعیه دعوت به مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده صاحبان سهام 

لومینیوم المهدی)سهامی عام( شرکت آ
به شماره ثبت 78748 و شناسه ملی 10101235815

گاهی عموم سهامداران گرامی می رســاند، مجمع عمومی عادی به  به آ
لمـهدی)سهامی عام(  لعاده صاحبان سهام شرکت آلومـینیوم ا طورفوق ا
به شــماره ثبت 78748 و شناســه ملی 10101235815 راس ساعت 13:00  روز 
چهارشــنبه مورخ 1405/01/05 در محل تهران، بلوار میرداماد ، نبش خیابان 
لن  کجور، پلاک 231، ساختمان شــماره یک گروه مپنا،طبقه یازدهم، سا

خواجه نصیر برگزار می شود.
دستور جلسه:

لیانه مورخ 1404/01/30 ،  * اصلاح  بند 6   از مصوبات مجمع عمومی عادی سا
لمنفعه. در خصوص تعیین و تصویب مبلغ مشارکت در امور عام ا

از ســهامداران گرامی و یا وکلای قانونی آنان دعوت می شــود با در دست 
لت نامه یا برگ نمایندگی معتبر و اصل و کپی کارت  داشتن برگه سهام، وکا

ملی در جلسه مجمع حضور به هم رسانند.

لومـینیوم المـهدی )سهامی عام( هیات مدیره شرکت آ

ALMAHDI    ALUMINIUM   CO.

 شرکت صنعت بسته بندی سیمان فارس و خوزستان)سهامی خاص(
در نظر دارد نســبت به فروش اقــلام ضایعاتــی )آلومینیوم و 
پلاســتیک( خود از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید . 
متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، بازدید و دریافت 
اسناد مزایده بصورت حضوری از تاریخ 1404/12/18 لغایت 1404/12/21 
به آدرس شــرکت واقع در کیلومتر 80  جاده تهران-قزوین جنب 
کارخانه سیمان آبیک مراجعه نمایند و یا از طریق ایمیل شرکت به 
نشانی commercial@fkhcpi.co.ir نســبت به دریافت اسناد 

اقدام نمایند.
تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر : 92004991-021 داخلی)106( 

شرکت صنعت بسته بندی سیمان فارس و خوزستان 
)سهامی خاص(

گهی مزایده عمومی– نوبت سوم آ
                      )شماره 03-م-04(

شرکت صنعت بسته بندی ســیمان فارس و خوزستان در نظر دارد 

نســبت به فروش مس ضایعاتی خود ، از طریــق برگزاری مزایده 

عمومی اقدام نماید . متقاضیان میتوانند جهت کســب اطلاعات 

بیشتر ، بازدید و دریافت اســناد مزایده بصورت حضوری از تاریخ 

1404/12/18 لغایت 1404/12/21 به آدرس شرکت واقع در کیلومتر 80  

جاده تهران-قزوین جنب کارخانه سیمان آبیک مراجعه نمایند و 

 commercial@fkhcpi.co.ir یا از طریق ایمیل شرکت به نشانی

نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند . 

تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر : 92004991-021 داخلی )106( 

شرکت صنعت بسته بندی سیمان فارس و خوزستان 

)سهامی خاص(

گهی تجدید مزایده عمومی  آ
                                                                                          )شماره 04-م-04(

 شرکت صنعت بســته بندی ســیمان فارس و خوزستان)سهامی خاص( 
در نظر داردجهت شناســایی اشخاص واجد شــرایط به منظور 
)AD*STAR( بازیافت ضایعات حاصل از کیسه های پلی پروپیلن

و ارسال به کارخانه به صورت گرانول با ظرفیت بازیافت روزانه 5 تن، 
مناقصه عمومی دومرحله ای برگزار نماید .لذا متقاضیان میتوانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر ، بازدید و دریافت اسناد مناقصه از روز 
دو شنبه 1404/12/18 لغایت پنجشنبه 1404/12/21، به آدرس شرکت 
لبرز شهرستان نظرآباد کیلومتر 80 اتوبان تهران-  واقع در استان ا

قزوین جنب کارخانه سیمان آبیک بصورت حضوری اقدام نمایند.
تلفن جهت کسب اطلاعات بیشــتر : 92004991- 021 داخلی 111و یا 

شماره همراه 09911623900واحد بازرگانی
گهی به عهده برنده مناقصه میباشد . هزینه چاپ آ

شرکت صنعت بسته بندی سیمان فارس و خوزستان)سهامی خاص(

گهی مناقصه عمومی دومرحله ای  آ
نوبت سوم

اصلاحیه 
لعاده شــرکت گروه توســعه هنر  گهی دعوت به مجمع عمومی فوق ا درآ

ملی 14007396254  522469 وشناســه  ثبت  بشماره  عام(  )سهامی  ایران 

 مورخ 1404/12/17 درصفحه 8 و شــماره نشریه 29181 جلسه مجمع عمومی 

لعاده راس ســاعت 10:30 صبح روز چهارشــنبه 1404/12/27  فوق  ا
برگزار می گردد که بدینوسیله اصلاح می گردد.

هیات مدیره شرکت گروه توسعه هنر ایران )سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
 برای سال منتهی به 1404/09/30

تیه صبا )سهامی خاص( شرکت واسپاری آ
 به شماره ثبت 489480 و شناسه ملی 140057320 

بدینوسیله ازکلیه سهامداران یانمایندگان قانونی آنها دعوت می شود درجلسه 
لیانه شرکت واســپاری آتیه صبا )سهامی خاص( رأس  مجمع عمومی عادی سا
ســاعت 10:00 صبح روز چهارشــنبه مورخ 27 اســفندماه 1404 درمحل شرکت 
لی، خیابان  واســپاری آتیه صبا به نشــانی: تهران، انتهای خیابان گاندی شما
برادران شریفی، پلاک 42، برج اداری خشایار، طبقه اول برگزار می گردد، حضور 

بهم رسانند.
دستورجلسه مجمع :1-استماع گزارش هیات مدیره، حسابرس مستقل و  بازرس 
لی منتهی به 30  لیت و وضع عمومی شــرکت برای ســال ما قانونی در مورد فعا
 آذرماه 1404. 2-انتخاب اعضای حقوقی هیــات مدیره 3- تصویب صورت های
لی منتهی به 30 آذرماه 1404. 4-اتخاذ تصمیم درمورد نحوه  لی برای ســال ما  ما
لی 1405 و تعیین  تقسیم سود5-انتخاب حســابرس و بازرس قانونی برای سال ما
لزحمه ایشان6-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار7-تعیین حق حضور اعضای  حق ا
غیر موظف هیات مدیــره 8-تعیین و تصویب پاداش اعضــای هیات مدیره 

9-سایرمواردی که درصلاحیت مجمع عمومی عادی است.
هیئت مدیره
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